
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 77473-2016 z dnia 2016-06-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Tarnówka 
2. Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych Część I: - ul Krótka - obręb ewidencyjny Tarnówka 
- działki ewid. nr: 1184 i 296/13, Część II: - droga gminna - Tarnówka - działka nr 490 3. Zakres zamówienia... 
Termin składania ofert: 2016-06-30  

 

Tarnówka: Przebudowa dróg gminnych w miejscowości Tarnówka 
Numer ogłoszenia: 156713 - 2016; data zamieszczenia: 26.07.2016 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 
w BZP: 77473 - 2016r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Tarnówka, ul. Zwycięstwa 2, 77-416 Tarnówka, woj. wielkopolskie, tel. 067 
2664002, faks 067 2664002. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przebudowa dróg gminnych w miejscowości 
Tarnówka. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest przebudowa dróg gminnych Część I: - 
ul Krótka - obręb ewidencyjny Tarnówka - działki ewid. nr: 1184 i 296/13, Część II: - droga gminna - Tarnówka 
- działka nr 490 3. Zakres zamówienia obejmuje: 1) Ul. Krótka wymiana nawierzchni z żwirowo- żużlowej na 
nawierzchnię z kostki betonowej typu polbruk gr. 8 cm, powierzchnia drogi 680 m2 , długość drogi -170 m, 
szerokość drogi -4 m 2) Działka nr 490 - wymiana nawierzchni z żużlowej na nawierzchnię z kruszywa 
betonowego, powierzchnia drogi - 1880 m2 , długość - 470 m, szerokość drogi - 4 m.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.30.00-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

· Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: - ul Krótka - obręb ewidencyjny Tarnówka - działki ewid. nr: 1184 i 296/13, 

http://www.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=77473&rok=2016-06-09


IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

· PPUH HURT TRANS KAWIKO, ul.Starodworcowa 12, 89-310 Więcbork, kraj/woj. kujawsko-
pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 103910,47 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

· Cena wybranej oferty: 92995,69  
· Oferta z najniższą ceną: 92995,69 / Oferta z najwyższą ceną: 112817,04  
· Waluta: PLN . 

 
 

Część NR: 2    

Nazwa: droga gminna- Tarnówka- działka 490 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 25.07.2016. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

· TERRA PLUS Sp. z o.o., Jesionowa 1, 77-420 Lipka, kraj/woj. wielkopolskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 53185,20 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 
NAJWYŻSZĄ CENĄ 

· Cena wybranej oferty: 43056,89  
· Oferta z najniższą ceną: 43056,89 / Oferta z najwyższą ceną: 57416,00  
· Waluta: PLN . 

 


